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North Macedonia

12-056840/21-0002

21/10/2024 00:00:00

27/10/2024 00:00:00

8424897000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8424 и тарифен подброј 8424 89, Коментар 
на КН за тар. подброј 8424 89 70 и Коментар на ХС за тар. број 8424 (Г).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Прскалка без резервоар на рачен погон наменета за распрснување на 
течности, изработена од пластичен материјал со вграден навој за 
прицврстување на шише или друг соодветен сад, должина на пластичната 
цевка 245 мм и тежина 19,6 гр. Производот е спакуван во пакување од 500 
парчиња во пластична кеса и картонска кутија.
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